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ROBUSTE UNTERSTÜTZUNG – 
Im Business mit Telekom

€8319*

1

Alle Preise netto zzgl. gesetzl. USt. 1) Im Aktionszeitraum 03.01.–31.03.2023 erhalten Neukunden bei Abschluss eines Tarifs Business Mobil S–XL Plus ohne Smartphone (3. Gen.) in ausgewählten Rahmenverträgen mit 24 Monaten 
Laufzeit einen Rabatt von 50 % auf den monatlichen Grundpreis in den ersten 6 Monaten. Der Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € entfällt. 2) Business Mobil XL Plus 3. Gen.: monatlicher Grundpreis 73,91 € (ohne Smartphone). 
Bereitstellungspreis 25,17 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem LTE-Highspeed- oder 5G-Datenvolumen in Deutschland 
enthalten. Die maximale Gesamtersparnis beträgt 246,89 €. Diese setzt sich zusammen aus 6 Monaten Grundpreisreduzierung um 50 % (in den ersten 6 Monaten 36,96 €/Monat statt 73,91 €/Monat) = 221,72 € und dem Entfall des 
Bereitstellungspreises. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Der Spar-Kracher bei den Business Mobil Tarifen 1

50 % auf die Grundgebühr in den ersten 6 Monaten1

0 € Bereitstellungspreis 1

 Sparen Sie im Tarif Business Mobil XL Plus 

246,89 € 2
AUF
MOBILFUNK-
TARIFE
(ohne Endgerät)

MOBILFUNK-
TARIFE
(ohne Endgerät)

AUF
MOBILFUNK-

in den ersten sechs Monaten
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Business Mobil S

10 GB
Highspeed-Volumen mtl.

• 5G INKLUSIVE:
10 GB Internet Flat

 mit 5G/LTE Max
• Telefonie- und SMS-Flatrate
 in alle dt. Netze
• 30 Minuten in die EU
 und in weitere Länder
• EU-Roaming inkl. Schweiz
 und Großbritannien
• Smartphone

INKLUSIVE:
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 43,66 €1
 netto mtl.
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0800 33 013680800 33 01368

Alle Preise zzgl. gesetzl. USt.
1) Festnetz-Flatrate gilt für Telefonate und Faxe zu Festnetz-Anschlüssen innerhalb Deutschlands und in folgende Länder: Belgien, China, Dänemark, Frank-
reich, Großbritannien, Insel Man, Irland, Italien, Kanalinseln, Luxemburg, Niederlande, Nordirland, Österreich, Polen, Portugal, Schweden, Schweiz, Spanien, 
Tschechische Republik, Ungarn, Vatikanstadt und Vereinigte Staaten von Amerika. Das Angebot steht für Mehrwertdienste- und Telekommunikationsdienste-
anbieter sowie Anbieter von Massenkommunikationsdiensten (insbesondere Anbieter von Faxbroadcast-Diensten, Callcentern und Telefonmarketingleistungen) 
nicht zur Verfügung. 2) Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser-Kooperationsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem Kooperationsgebiet liegt, erfahren 
Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter telekom.de/glasfaser 3) Company Pro 100 mit bis zu 100 MBit/s im Download ist in fast allen Anschlussbereichen 
verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. Voraussetzung ist ein geeig neter Router. Company Pro 100 kostet in den ersten 12 Monaten 
39,95 €/Monat, ab dem 13. Monat 69,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 31.03.2023 beim Wechsel zur Telekom. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate, 
die Kündigungsfrist 1 Monat. 
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Company Pro 100

Wechseln lohnt sich!
Company Pro mit bis zu 100 MBit/s Bandbreite, inkl. Flat ins dt. Fest- und Mobilfunknetz, 
Festnetz-Flatrate in 18 weitere Länder1, Internet-Flatrate, 100 GB Cloud-Speicher, 
Website Business, Entstörung in nur 8 Stunden2 u. v. m. – jetzt in den ersten 
12 Monaten für nur 39,95 €3 mtl. statt 69,95 €3 mtl.

Netto-Preise

Aktion:
12 Monate 

für 39,95 €3 mtl. 
sichern!
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Die Agfeo ES 548 IT ist eine kleine Telefonanlage und bestens für kleine Unternehmen geeignet. 

Sie ist für den Einbau in 19 Zoll Schränke konzipiert und besitzt einen temperaturgeregelten Lüfter. 

Bis zu 25 Benutzer können mit dieser Anlage verwaltet werden. Sie verfügt über zahlreiche Grund-

funktionen, die man aktiviern oder deaktivieren kann, ist Smart Home geeignet und besitzt die All-IP 

Fähigkeit. Maximal können bis zu 12 IP-Sprachkanäle genutzt werden. Das zentrale Telefonbuch faßt 

bis zu 5000 Einträge.

Highlights:

• Einbau in 19 Zoll Racks

• Rufsignalisierung frei konfigurierbar

• Vorprogrammierte Grundfunktionen die aktiviert/
  deaktiviert werden können

• Dreierkonferenz Funktion (intern/extern)

• Max. Benutzeranzahl: 25

• Max. externe SIP-Konten: 32

• 8 analoge Telefonanschlüsse (a/b-Ports)

Agfeo Telefonanlage für 19 Zoll Racks

Samsung 
Galaxy XCover6 Pro

Dual-Kamera 50/8 Megapixel
Schutz vor Staub 

+ Wasser gem. IP68

4.050 mAh

Speicherkapazität 128 GB

5GSamsung 
Galaxy XCover6 Pro

Ihre Ansprechpartner: 

Antonio Urlaß
05231 6000-11
aurlaß@guenter-partner.de

Gaby Naundorf
05231 6000-12
gnaundorf@guenter-partner.de

Ihre Ansprechpartner: 

Antonio Urlaß
05231 6000-11
aurlaß@guenter-partner.de

Gaby Naundorf
05231 6000-12
gnaundorf@guenter-partner.de



1 Business Mobil S: Monatlicher Grundpreis 35,25 € netto/41,95 € brutto (ohne Smartphone), 43,66 € netto/51,95 € brutto (mit Smartphone) und 52,06 € netto/61,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 
€ brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s 
(Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 30 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 
1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und 
in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One 
Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. 2 Business Mobil M: Monatlicher Grundpreis 44,50 € netto/52,95 € brutto (ohne Smartphone), 52,90 € netto/62,95 € brutto (mit Smartphone), 61,30 € netto/72,95 € brutto 
(mit Top-Smartphone) und 69,71 € netto/82,95 € brutto (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 oder 30 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefonie- und eine SMS-Flat-
rate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots 
der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif sind 60 Inklusivminuten für Gespräche aus Deutschland ins Ausland (Ländergruppe 1) enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU, in Großbritannien und in der Schweiz mit der Option 

Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie 
ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. One Number und Business VoiceMail können kostenlos zugebucht werden. wEin Angebot von: Telekom Deutschland 
GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 4 3 Jahre Garantie: 3 Jahre Garantie ist eine Garantieverlängerung für Smartphones & Tablets, welche durch Fachhändler des Telekommunikationsfachhandels angeboten wird. Das Garantieprodukt 
bietet einen Reparaturservice im Schadensfall ab dem 25. Monat nach Kauf, also nach Ablauf der Herstellergarantie. Die Leistung ist somit eine Garantieverlängerung um ein Jahr gegenüber den meisten Geräteherstellern. Bei Apple iPhones & 
iPads greift die Garantieverlängerungen bereits ab dem 13. Monat. Die Leistung ist somit eine Garantiverlängerung um zwei Jahre gegenüber den meisten Herstellern. *Endgerätepreis gilt nur mit dem jeweils dargestellten Neuvertrag von 24 
Monaten und nur in Verbindung mit dargestellten Endgeräten. Irrtümer und Änderungen sind vorbehalten. 

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

60 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
20 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:  
+ 1 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 52,90 €2 netto mtl.

Business Mobil M

20 GB
Highspeed-Volumen mtl.
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220924*

€

128 GB

Triple-Kamera 
mit 50/12/10 MP
3900 mAh
Schutz vor Staub 
+ Wasser gem. IP68
Speicherkapazität

Samsung 
Galaxy S23 5G 4

4

2 24118*

€ 25126*

€

256 GB

Triple-Kamera 
mit 200/8/2 MP
5.000 mAh Akku
Speicherkapazität

Xiaomi 
12T Pro 5G

In mehreren Farben 
erhältlich

BEI VERTRAGS- 
VERLÄNGERUNG
EINES VON VIELEN 
SMARTPHONES 
AUSWÄHLEN.

Telefonie- und SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze

30 Minuten in die EU 
und in weitere Länder

EU-Roaming inkl. Schweiz 
und Großbritannien

5G INKLUSIVE
10 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G

Smartphone

INKLUSIVE:  
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ One Number
+ Business VoiceMail

nur 43,66 €1 netto mtl.

Business Mobil S

10 GB
Highspeed-Volumen mtl.
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116723*

€
128 GB

Triple-Kamera 
mit 12/12/12 MP
Qi-Standard
Schutz vor Staub 
+ Wasser gem. IP68
Speicherkapazität

Samsung
Galaxy S22 5G

4

129328*

€

128 GB

Dual-Kamera 
mit 12/12 MP
Qi-Standard
Schutz vor Staub 
+ Wasser gem. IP68
Speicherkapazität

Apple 
iPhone 13 5G 4

In mehreren Farben 
erhältlich

1084*

€

Telekom
T Phone Pro 5G

Quad-Kamera 50/5/2/2 Megapixel
Schutz vor Staub 

+ Wasser gem. IP52

5000 mAh

Speicherkapazität 128 GB

NEU!!!

128 GB

Dual-Kamera 
mit 12/12 MP
Qi-Standard
Schutz vor Staub 
+ Wasser gem. IP68
Speicherkapazität

Apple 
iPhone 14 5G

erhältlich auch mit 
256 GB für 335,29 €*

erhältlich auch mit 
256 GB für 251,26 €*

erhältlich auch mit 
256 GB für 377,31 €*


